
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II TROFEO DE CICLISMO CONCELLO DE ORDES

sábado, 4 de mayo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 72

 0  105

 76 39,00

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CLASIFICACIÓN GENERAL

Premios

ASOCIACION GALEGA DE CICLISTAS CLUB CICLISTA G70135850 Clasificación:

1.18A

455 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM1º 76908490FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN 10042944712 01:50:46

539 MASTER 40 HUERCES, C.D.2º 10896593ROCES SANCHEZ, PABLO 10036656785 01:50:46

228 MASTER 30 NORINVER  CYCLING TEAM3º 45847839MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS 10014058920 01:50:46

426 MASTER 40 HUERCES, C.D.4º 10870799HEVIA SUAREZ, MARCOS 10036650523 01:51:31

434 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM5º 77402819TAJES FONTAN, EDUARDO 10052086859 01:51:31

622 MASTER 50 DEBRA6º 32877478TORIBIO ANTUÑA, JUAN MANUEL 10038807256 01:51:31

212 MASTER 30 VILLAVICIOSA-MAYADOR7º 71775376MARTIN RODRIGUEZ, SAUL 10012174288 01:51:31

215 MASTER 30 NOELA, P.C.8º 44841030RIVAS PEREIRA, JAIME 10040258721 01:51:31

263 MASTER 30 MTC TEAM, C.9º 34271440GONZALEZ RODRIGUEZ, JUSTO 10039047029 01:51:31

554 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO10º 53530389PICO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 10041554679 01:51:31

423 MASTER 40 HUERCES, C.D.11º 53530809FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL 10073571147 01:51:31

401 MASTER 40 DEPORTESEGURO.COM12º 9422343ALVAREZ GUERRAS, MARIO 10043590366 01:51:31

238 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.13º 76620701REGUEIRA RIVELA, JOSE MANUEL 10042892673 01:51:31

437 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.14º 76621372CAAMAÑO MONTES, JOSE RAMON 10042893077 01:51:31

412 MASTER 40 VILLAVICIOSA-MAYADOR15º 76956166VILLAR REMUIÑAN, IVAN 10042962290 01:51:31

417 MASTER 40 BICI O CON, C.16º 44080265LAREDO PESQUEIRA, JAVIER 10039973882 01:51:31

612 MASTER 50 QUINTENA, P.C.17º 35312683TAJES FONTAN, JOSE MARIA 10054867830 01:51:31

542 MASTER 40 VILLAVICIOSA-MAYADOR18º 76956105LABRADOR ORDIERES, GUSTAVO 10042962189 01:51:31

241 MASTER 30 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS19º 44807954TORRADO BARRAL, JUAN BAUTISTA 10040241139 01:51:31

406 MASTER 40 BICIS OLIVEIRA, C.C.20º 78793306OLIVEIRA BOGA, SERGIO 10077160955 01:51:31

344 MASTER 30 ZYMKO TEAM21º 9436154GARZO CAÑAL, MIGUEL ANGEL 10043595521 01:51:31

237 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.22º 33539234LOPEZ ALVAREZ, IAGO 10038924666 01:51:31

262 MASTER 30 NORINVER  CYCLING TEAM23º 53168299RAMOS SANCHEZ, DAMIAN 10052409585 01:51:31

424 MASTER 40 NOELA, P.C.24º 52935043MAYO FIGUEIRA, MARCOS 10056239570 01:51:31

214 MASTER 30 BICI O CON, C.25º 44084738PESQUEIRA FARIÑA, OMAR 10039976007 01:51:31

553 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO26º 11443919MUÑIZ GOMEZ, DANIEL 10036682754 01:51:31

610 MASTER 50 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO27º 9393647VIGIL LOPEZ, JUAN ALBERTO 10043583090 01:51:31

267 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC28º 44816122VAZQUEZ TELLERIA, PABLO 10040244977 01:51:31

203 MASTER 30 HUERCES, C.D.29º 53533612COLUNGA ORDOÑEZ, MIGUEL ANGEL 10041555588 01:51:31

290 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.30º 44832154SANTOS PEREZ, FERNANDO 10040254374 01:51:31

605 MASTER 50 ORENSANO, C.C.31º 34972898FERNANDEZ FERNANDEZ, ALFONSO 10039145443 01:51:31

281 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.32º 32682955SEDES FERREIRO, ENRIQUE 10038751581 01:51:31

450 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.33º 76723294PAZOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 10042901666 01:51:31

431 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.34º 35570670ALVAREZ CERDEIRA, JUAN JOSE 10039224962 01:51:31

244 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.35º 44825539CORZON MARTINEZ, ALVARO 10040250233 01:51:31

348 MASTER 30 SAN RAMON DE VILALBA, A.P.36º 33537947GARCIA LOPEZ, JAVIER 10038924565 01:51:31

232 MASTER 30 BICIS OLIVEIRA, C.C.37º 44843819SANDIAS REY, JOSE MANUEL 10040077047 01:51:31

428 MASTER 40 DE LA FUENTE, C.C.38º 36092376PRADO FERNANDEZ, CARLOS 10039293266 01:51:31

411 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.39º 77000434LEIROS ALFAYA, RAMON MANUEL 10042982195 01:51:31

461 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC40º 44808040LOPEZ GARCIA, MANUEL 10040241240 01:51:31

604 MASTER 50 NORINVER  CYCLING TEAM41º 36095571VAZQUEZ CASTRO, MANUEL 10039295084 01:51:31

559 MASTER 40 GARAJE PACO42º 11074142GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN 10036664667 01:51:31

274 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.43º 44831542ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO 10040254071 01:51:31

346 MASTER 30 RSBIKE.BOIRO, C.C.44º 53482206RODRIGUEZ OTERO, BORJA 10041543060 01:51:31

418 MASTER 40 NOELA, P.C.45º 79328423CARREIRA RAMOS, SERGIO JOSE 10050532940 01:51:31

289 MASTER 30 10, G.D.46º 36170277TRONCOSO SOBRINO, RAMON 10039330955 01:51:31

258 MASTER 30 MEDIA DUCIA, A.D.47º 79319752PEÑA ALVAREZ, MARCOS 10089480056 01:51:31

270 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC48º 44827796REBOREDO GOMEZ, JUAN ANTONIO 10040251445 01:51:31

432 MASTER 40 O PINO MONTAEVAI, C.49º 44832799FREIRE CEA, ISRAEL 10049006000 01:51:31

414 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.50º 33299721ALLO BARONA, VICENTE JESUS 10011349586 01:51:31
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II TROFEO DE CICLISMO CONCELLO DE ORDES

sábado, 4 de mayo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 72

 0  105

 76 39,00

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CLASIFICACIÓN GENERAL

Premios

ASOCIACION GALEGA DE CICLISTAS CLUB CICLISTA G70135850 Clasificación:

1.18A

443 MASTER 40 HUERCES, C.D.51º 9430621GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO SILVEST 10043593501 01:51:31

456 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC52º 32825797AMOR BARBEITO, JOSE CARLOS 10038797253 01:51:31

609 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.53º 35451711GARCIA ABALO, ANTONIO 10039192024 01:51:31

275 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.54º 47364919LEMA NIETO, ADRIAN 10040669151 01:51:31

336 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.55º 79325402TEIJO GONZALEZ, DAVID 10050035715 01:51:31

331 MASTER 30 ASTUR-MASTER56º 10902940RUBIO IGLESIAS, DAVID 10036658304 01:51:31

471 MASTER 40 DUMBRIA, C.C.57º 32843889FERRADAS LADO, IVAN 10038802913 01:51:31

248 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC58º 46914625GARCIA SANCHEZ, JOSE MARIA 10040605796 01:51:31

209 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM59º 34879051DOMINGUEZ CERTAL, ESTEBAN 10039127255 01:51:31

239 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.60º 33543941REGUEIRO LAGE, DANIEL 10038927292 01:51:31

413 MASTER 40 COMPOSTELANO, C.C.61º 44820373BODELO TOUCEDA, JUAN JOSE 10076868743 01:51:31

220 MASTER 30 RIA DE VIGO, C.C.62º 77407698RODRIGUEZ BEA, SERGIO 10043050301 01:51:31

556 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO63º 10861330PEREZ FRADE, ROBERTO 10036648200 01:51:31

447 MASTER 40 BETANZOS, C.C.64º 53164831VAZQUEZ PEREZ, JOSE MANUEL 10041470817 01:51:40

261 MASTER 30 BICIPAIXON, C.C.65º 33537021BURGO LOPEZ, DAVID 10038923757 01:51:40

330 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.66º 33536445CALVETE CANDAL, ANDRES 10038923353 01:51:45

473 MASTER 40 TAMBRE BIKE, C.C.67º 32802574NUÑEZ SEIJAS, PEDRO 10038790684 01:51:45

284 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.68º 53303616GARCIA LAGO, RAFAEL 10089969605 01:51:47

404 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM69º 36121312CARRASCO CARRASCO, RUBEN 10039308323 01:51:52

268 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC70º 44825719SANCHEZ GRAMUNT, ADRIAN 10040250334 01:53:06

548 MASTER 40 O4S RUTAS-BIKE, C.C.71º 71881012 FUENTES RODRIGUEZ, DAVID 10041970567 01:53:09

347 MASTER 30 NOELA, P.C.72º 53488066GOMEZ VILA, ALBERTO 10094200219 01:54:04

607 MASTER 50 NORINVER  CYCLING TEAM73º 9312907GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 10043570461 01:54:46

479 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.74º 53167731ANDRADE MARTINEZ, ROBERTO 10041471928 01:56:10

403 MASTER 40 MONTE XALO, P.C.75º 79316168MANTEIGA SUAREZ, MIGUEL 10047856245 01:58:57

459 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC76º 76900037GRANDAL SOUTO, ADRIANO 10042935315 01:59:59

216 MASTER 30 NOELA, P.C.DNF 52937535VIDAL ABEIJON, JOSE MARIA 10089587059

217 MASTER 30 NOELA, P.C.DNF 79328019ALONSO HERMIDA, JOAQUIN 10087730723

227 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 76913862MENDEZ CASTRO, PABLO DANIEL 10042946934

246 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.DNF 44846710FREIRE CEA, JAVIER 10040262054

277 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.DNF 32683300LOPEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 10072992076

340 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.DNF 46917028CALABRIA LEMA, FRANCISCO 10047741057

341 MASTER 30 EL CORNEYU C.C.DNF 52619241VIGIL SANZ, CHRISTIAN 10041320869

342 MASTER 30 CICLOSQUINTENA, C.DNF 34898921MESIAS SENRA, ALEJANDRO 10012806509

343 MASTER 30 TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C.DNF 34269169LOPEZ VEIGA, JOSE 10039045918

345 MASTER 30 TERRAS DO EUME, C.C.DNF 76415080MANRESA RAMOS, FRANCISCO 10042874081

349 MASTER 30 MONTENEME, C. C.DNF 79335333VILLAR PEREIRO, FABIAN 10043390609

438 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 34991674FERNANDEZ FERRON, JUAN MANUEL 10073414735

449 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.DNF 34972145GONZALEZ LOPEZ, JAVIER 10039145140

467 MASTER 40 CAMBRE, C.C.DNF 32827108GESTAL BELLO, JOSE DAVID 10038797657

472 MASTER 40 IGAROBIKES RACING TEAM, C.DNF 32668983ROCA REGO, OSCAR 10038743295

480 MASTER 40 BETANZOS, C.C.DNF 46898265PITA VIDAL, FRANCISCO JAVIE 10040598726

543 MASTER 40 SADA, C.C.DNF 71133461PEREZ MENDEZ, FERNANDO 10083086645

551 MASTER 40 MONTE XALO, P.C.DNF 32790494AMOEDO SOUTO, CARLOS ALBERTO 10088741846

552 MASTER 40 OS IRMANDIÑOS, C.C.DNF 32670009BOGO SAAVEDRA, DANIEL ANTONIO 10038743905

558 MASTER 40 BICI O CON, C.DNF 36125367IGLESIAS ABALDE, ANGEL 10048948305

560 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 76864692FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALFONSO 10042921268

561 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 39462168EL AZIRI SOUNNI, MOHAMED 10039530312

608 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 11411771FERNANDEZ PRENDES, JUAN ADOLFO 10011719705

616 MASTER 50 MONTENEME, C. C.DNF 76353659MARTINEZ MARIÑO, JOSE JULIAN 10073365629
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II TROFEO DE CICLISMO CONCELLO DE ORDES

sábado, 4 de mayo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 72

 0  105

 76 39,00

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

CLASIFICACIÓN GENERAL

Premios

ASOCIACION GALEGA DE CICLISTAS CLUB CICLISTA G70135850 Clasificación:

1.18A

619 MASTER 50 MONTE XALO, P.C.DNF 32760188VAZQUEZ MIRON, ENRIQUE 10038779772

623 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 76991623HIDALGO LUGO, ENRIQUE JOSE 10069215039

651 MASTER 60 BICIS OLIVEIRA, C.C.DNF 33224655VIGO MOURULLO, MANUEL 10075153964

653 MASTER 60 NORINVER  CYCLING TEAMDNF 32451377PRIETO ALVEDRO, MANUEL 10038726121

654 MASTER 60 MOSCOVITAS DE RIALTODNF 11054299MADERA ALVAREZ, CELESTINO 10036662344
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II TROFEO DE CICLISMO CONCELLO DE ORDES

sábado, 4 de mayo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 72

 0  45

 34 39,00

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

ASOCIACION GALEGA DE CICLISTAS CLUB CICLISTA G70135850 Clasificación:

1.18A

228 MASTER 30 NORINVER  CYCLING TEAM1º 45847839MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS 10014058920 01:50:46

212 MASTER 30 VILLAVICIOSA-MAYADOR2º 71775376MARTIN RODRIGUEZ, SAUL 10012174288 01:51:31

215 MASTER 30 NOELA, P.C.3º 44841030RIVAS PEREIRA, JAIME 10040258721 01:51:31

263 MASTER 30 MTC TEAM, C.4º 34271440GONZALEZ RODRIGUEZ, JUSTO 10039047029 01:51:31

238 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.5º 76620701REGUEIRA RIVELA, JOSE MANUEL 10042892673 01:51:31

241 MASTER 30 CLUB DE MONTAÑA XESTEIRAS6º 44807954TORRADO BARRAL, JUAN BAUTISTA 10040241139 01:51:31

344 MASTER 30 ZYMKO TEAM7º 9436154GARZO CAÑAL, MIGUEL ANGEL 10043595521 01:51:31

237 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.8º 33539234LOPEZ ALVAREZ, IAGO 10038924666 01:51:31

262 MASTER 30 NORINVER  CYCLING TEAM9º 53168299RAMOS SANCHEZ, DAMIAN 10052409585 01:51:31

214 MASTER 30 BICI O CON, C.10º 44084738PESQUEIRA FARIÑA, OMAR 10039976007 01:51:31

267 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC11º 44816122VAZQUEZ TELLERIA, PABLO 10040244977 01:51:31

203 MASTER 30 HUERCES, C.D.12º 53533612COLUNGA ORDOÑEZ, MIGUEL ANGEL 10041555588 01:51:31

290 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.13º 44832154SANTOS PEREZ, FERNANDO 10040254374 01:51:31

281 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.14º 32682955SEDES FERREIRO, ENRIQUE 10038751581 01:51:31

244 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.15º 44825539CORZON MARTINEZ, ALVARO 10040250233 01:51:31

348 MASTER 30 SAN RAMON DE VILALBA, A.P.16º 33537947GARCIA LOPEZ, JAVIER 10038924565 01:51:31

232 MASTER 30 BICIS OLIVEIRA, C.C.17º 44843819SANDIAS REY, JOSE MANUEL 10040077047 01:51:31

274 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.18º 44831542ESPIÑEIRA MORUJA, JOSE AMANCIO 10040254071 01:51:31

346 MASTER 30 RSBIKE.BOIRO, C.C.19º 53482206RODRIGUEZ OTERO, BORJA 10041543060 01:51:31

289 MASTER 30 10, G.D.20º 36170277TRONCOSO SOBRINO, RAMON 10039330955 01:51:31

258 MASTER 30 MEDIA DUCIA, A.D.21º 79319752PEÑA ALVAREZ, MARCOS 10089480056 01:51:31

270 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC22º 44827796REBOREDO GOMEZ, JUAN ANTONIO 10040251445 01:51:31

275 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.23º 47364919LEMA NIETO, ADRIAN 10040669151 01:51:31

336 MASTER 30 TAMBRE BIKE, C.C.24º 79325402TEIJO GONZALEZ, DAVID 10050035715 01:51:31

331 MASTER 30 ASTUR-MASTER25º 10902940RUBIO IGLESIAS, DAVID 10036658304 01:51:31

248 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC26º 46914625GARCIA SANCHEZ, JOSE MARIA 10040605796 01:51:31

209 MASTER 30 ILLAS CIES CYCLING TEAM27º 34879051DOMINGUEZ CERTAL, ESTEBAN 10039127255 01:51:31

239 MASTER 30 CHANTADINO, C.C.28º 33543941REGUEIRO LAGE, DANIEL 10038927292 01:51:31

220 MASTER 30 RIA DE VIGO, C.C.29º 77407698RODRIGUEZ BEA, SERGIO 10043050301 01:51:31

261 MASTER 30 BICIPAIXON, C.C.30º 33537021BURGO LOPEZ, DAVID 10038923757 01:51:40

330 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.31º 33536445CALVETE CANDAL, ANDRES 10038923353 01:51:45

284 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.32º 53303616GARCIA LAGO, RAFAEL 10089969605 01:51:47

268 MASTER 30 CIDADE DE SANTIAGO, CC33º 44825719SANCHEZ GRAMUNT, ADRIAN 10040250334 01:53:06

347 MASTER 30 NOELA, P.C.34º 53488066GOMEZ VILA, ALBERTO 10094200219 01:54:04

216 MASTER 30 NOELA, P.C.DNF 52937535VIDAL ABEIJON, JOSE MARIA 10089587059

217 MASTER 30 NOELA, P.C.DNF 79328019ALONSO HERMIDA, JOAQUIN 10087730723

227 MASTER 30 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 76913862MENDEZ CASTRO, PABLO DANIEL 10042946934

246 MASTER 30 O PINO MONTAEVAI, C.DNF 44846710FREIRE CEA, JAVIER 10040262054

277 MASTER 30 IGAROBIKES RACING TEAM, C.DNF 32683300LOPEZ RODRIGUEZ, ISMAEL 10072992076

340 MASTER 30 MONTE XALO, P.C.DNF 46917028CALABRIA LEMA, FRANCISCO 10047741057

341 MASTER 30 EL CORNEYU C.C.DNF 52619241VIGIL SANZ, CHRISTIAN 10041320869

342 MASTER 30 CICLOSQUINTENA, C.DNF 34898921MESIAS SENRA, ALEJANDRO 10012806509

343 MASTER 30 TORRE SAN VICENTE MONFORTE, C.DNF 34269169LOPEZ VEIGA, JOSE 10039045918

345 MASTER 30 TERRAS DO EUME, C.C.DNF 76415080MANRESA RAMOS, FRANCISCO 10042874081

349 MASTER 30 MONTENEME, C. C.DNF 79335333VILLAR PEREIRO, FABIAN 10043390609
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II TROFEO DE CICLISMO CONCELLO DE ORDES

sábado, 4 de mayo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 72

 0  46

 35 39,00

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

ASOCIACION GALEGA DE CICLISTAS CLUB CICLISTA G70135850 Clasificación:

1.18A

455 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM1º 76908490FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN 10042944712 01:50:46

539 MASTER 40 HUERCES, C.D.2º 10896593ROCES SANCHEZ, PABLO 10036656785 01:50:46

426 MASTER 40 HUERCES, C.D.3º 10870799HEVIA SUAREZ, MARCOS 10036650523 01:51:31

434 MASTER 40 NORINVER  CYCLING TEAM4º 77402819TAJES FONTAN, EDUARDO 10052086859 01:51:31

554 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO5º 53530389PICO RODRIGUEZ, JOSE LUIS 10041554679 01:51:31

423 MASTER 40 HUERCES, C.D.6º 53530809FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANGEL 10073571147 01:51:31

401 MASTER 40 DEPORTESEGURO.COM7º 9422343ALVAREZ GUERRAS, MARIO 10043590366 01:51:31

437 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.8º 76621372CAAMAÑO MONTES, JOSE RAMON 10042893077 01:51:31

412 MASTER 40 VILLAVICIOSA-MAYADOR9º 76956166VILLAR REMUIÑAN, IVAN 10042962290 01:51:31

417 MASTER 40 BICI O CON, C.10º 44080265LAREDO PESQUEIRA, JAVIER 10039973882 01:51:31

542 MASTER 40 VILLAVICIOSA-MAYADOR11º 76956105LABRADOR ORDIERES, GUSTAVO 10042962189 01:51:31

406 MASTER 40 BICIS OLIVEIRA, C.C.12º 78793306OLIVEIRA BOGA, SERGIO 10077160955 01:51:31

424 MASTER 40 NOELA, P.C.13º 52935043MAYO FIGUEIRA, MARCOS 10056239570 01:51:31

553 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO14º 11443919MUÑIZ GOMEZ, DANIEL 10036682754 01:51:31

450 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.15º 76723294PAZOS GONZALEZ, JOSE ANTONIO 10042901666 01:51:31

431 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.16º 35570670ALVAREZ CERDEIRA, JUAN JOSE 10039224962 01:51:31

428 MASTER 40 DE LA FUENTE, C.C.17º 36092376PRADO FERNANDEZ, CARLOS 10039293266 01:51:31

411 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.18º 77000434LEIROS ALFAYA, RAMON MANUEL 10042982195 01:51:31

461 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC19º 44808040LOPEZ GARCIA, MANUEL 10040241240 01:51:31

559 MASTER 40 GARAJE PACO20º 11074142GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN 10036664667 01:51:31

418 MASTER 40 NOELA, P.C.21º 79328423CARREIRA RAMOS, SERGIO JOSE 10050532940 01:51:31

432 MASTER 40 O PINO MONTAEVAI, C.22º 44832799FREIRE CEA, ISRAEL 10049006000 01:51:31

414 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.23º 33299721ALLO BARONA, VICENTE JESUS 10011349586 01:51:31

443 MASTER 40 HUERCES, C.D.24º 9430621GONZALEZ FERNANDEZ, ALBERTO SILVEST 10043593501 01:51:31

456 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC25º 32825797AMOR BARBEITO, JOSE CARLOS 10038797253 01:51:31

471 MASTER 40 DUMBRIA, C.C.26º 32843889FERRADAS LADO, IVAN 10038802913 01:51:31

413 MASTER 40 COMPOSTELANO, C.C.27º 44820373BODELO TOUCEDA, JUAN JOSE 10076868743 01:51:31

556 MASTER 40 MOSCOVITAS DE RIALTO28º 10861330PEREZ FRADE, ROBERTO 10036648200 01:51:31

447 MASTER 40 BETANZOS, C.C.29º 53164831VAZQUEZ PEREZ, JOSE MANUEL 10041470817 01:51:40

473 MASTER 40 TAMBRE BIKE, C.C.30º 32802574NUÑEZ SEIJAS, PEDRO 10038790684 01:51:45

404 MASTER 40 ILLAS CIES CYCLING TEAM31º 36121312CARRASCO CARRASCO, RUBEN 10039308323 01:51:52

548 MASTER 40 O4S RUTAS-BIKE, C.C.32º 71881012 FUENTES RODRIGUEZ, DAVID 10041970567 01:53:09

479 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.33º 53167731ANDRADE MARTINEZ, ROBERTO 10041471928 01:56:10

403 MASTER 40 MONTE XALO, P.C.34º 79316168MANTEIGA SUAREZ, MIGUEL 10047856245 01:58:57

459 MASTER 40 CIDADE DE SANTIAGO, CC35º 76900037GRANDAL SOUTO, ADRIANO 10042935315 01:59:59

438 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 34991674FERNANDEZ FERRON, JUAN MANUEL 10073414735

449 MASTER 40 CHANTADINO, C.C.DNF 34972145GONZALEZ LOPEZ, JAVIER 10039145140

467 MASTER 40 CAMBRE, C.C.DNF 32827108GESTAL BELLO, JOSE DAVID 10038797657

472 MASTER 40 IGAROBIKES RACING TEAM, C.DNF 32668983ROCA REGO, OSCAR 10038743295

480 MASTER 40 BETANZOS, C.C.DNF 46898265PITA VIDAL, FRANCISCO JAVIE 10040598726

543 MASTER 40 SADA, C.C.DNF 71133461PEREZ MENDEZ, FERNANDO 10083086645

551 MASTER 40 MONTE XALO, P.C.DNF 32790494AMOEDO SOUTO, CARLOS ALBERTO 10088741846

552 MASTER 40 OS IRMANDIÑOS, C.C.DNF 32670009BOGO SAAVEDRA, DANIEL ANTONIO 10038743905

558 MASTER 40 BICI O CON, C.DNF 36125367IGLESIAS ABALDE, ANGEL 10048948305

560 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 76864692FERNANDEZ DOMINGUEZ, ALFONSO 10042921268

561 MASTER 40 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 39462168EL AZIRI SOUNNI, MOHAMED 10039530312
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II TROFEO DE CICLISMO CONCELLO DE ORDES

sábado, 4 de mayo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 72

 0  11

 7 38,74

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

ASOCIACION GALEGA DE CICLISTAS CLUB CICLISTA G70135850 Clasificación:

1.18A

622 MASTER 50 DEBRA1º 32877478TORIBIO ANTUÑA, JUAN MANUEL 10038807256 01:51:31

612 MASTER 50 QUINTENA, P.C.2º 35312683TAJES FONTAN, JOSE MARIA 10054867830 01:51:31

610 MASTER 50 CIUDAD DE OVIEDO-TARTIERE AUTO3º 9393647VIGIL LOPEZ, JUAN ALBERTO 10043583090 01:51:31

605 MASTER 50 ORENSANO, C.C.4º 34972898FERNANDEZ FERNANDEZ, ALFONSO 10039145443 01:51:31

604 MASTER 50 NORINVER  CYCLING TEAM5º 36095571VAZQUEZ CASTRO, MANUEL 10039295084 01:51:31

609 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.6º 35451711GARCIA ABALO, ANTONIO 10039192024 01:51:31

607 MASTER 50 NORINVER  CYCLING TEAM7º 9312907GARCIA GONZALEZ, ENRIQUE 10043570461 01:54:46

608 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 11411771FERNANDEZ PRENDES, JUAN ADOLFO 10011719705

616 MASTER 50 MONTENEME, C. C.DNF 76353659MARTINEZ MARIÑO, JOSE JULIAN 10073365629

619 MASTER 50 MONTE XALO, P.C.DNF 32760188VAZQUEZ MIRON, ENRIQUE 10038779772

623 MASTER 50 MASTER DA LOURIÑA, C.DNF 76991623HIDALGO LUGO, ENRIQUE JOSE 10069215039
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

II TROFEO DE CICLISMO CONCELLO DE ORDES

sábado, 4 de mayo de 2019

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  3

 0

FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

ASOCIACION GALEGA DE CICLISTAS CLUB CICLISTA G70135850 Clasificación:

1.18A

651 MASTER 60 BICIS OLIVEIRA, C.C.DNF 33224655VIGO MOURULLO, MANUEL 10075153964

653 MASTER 60 NORINVER  CYCLING TEAMDNF 32451377PRIETO ALVEDRO, MANUEL 10038726121

654 MASTER 60 MOSCOVITAS DE RIALTODNF 11054299MADERA ALVAREZ, CELESTINO 10036662344
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FEDERACIÓN GALEGA DE CICLISMO 
Comité Técnico de Árbitros 

 

OTRAS CLASIFICACIONES  

II TROFEO DE CICLISMO CONCELLO DE ORDES (04/05/2019) 

 

 
MV ORDES 

 

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo / Club Puntos Premios 

1 º 289 TRONCOSO SOBRINO, RAMON 10039330955 36170277 MASTER 30 10, G.D. 3  

2 º 401 ALVAREZ GUERRAS, MARIO 10043590366 9422343 MASTER 40 DEPORTESEGURO.COM 2  

3 º 605 FERNANDEZ FERNANDEZ, ALFONSO 10039145443 34972898 MASTER 50 ORENSANO, C.C. 1  

 

MV A SILVA 
 

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo / Club Puntos Premios 

1 º 455 FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN 10042944712 76908490 MASTER 40 NORINVER CYCLING TEAM 3  

2 º 228 MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS 10014058920 45847839 MASTER 30 NORINVER CYCLING TEAM 2  

3 º 539 ROCES SANCHEZ, PABLO 10036656785 10896593 MASTER 40 HUERCES, C.D. 1  

 
CLASIFICACIÓN METAS VOLANTES 

 

Puesto Dorsal Nombre y Apellidos Código UCI Licencia Categoría Equipo / Club Puntos Premios 

1 º 455 FERNANDEZ OLIVEIRA, RUBEN 10042944712 76908490 MASTER 40 NORINVER CYCLING TEAM 3  

2 º 289 TRONCOSO SOBRINO, RAMON 10039330955 36170277 MASTER 30 10, G.D. 3  

3 º 228 MARIÑO CASTRO, JOSE LUIS 10014058920 45847839 MASTER 30 NORINVER CYCLING TEAM 2  

 
CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS 

 

Puesto Equipo / Club Tiempo Puestos Premios 

1 º NORINVER CYCLING TEAM 05:33:03 9  

2 º HUERCES, C.D. 05:33:48 17  

3 º VILLAVICIOSA-MAYADOR 05:34:33 40  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


